Plan de Educación Ambiental. 

No aplica. 

10.9. Plan de Contingencia. 

No aplica. 

10.10. Plan de Recuperación Ambiental y de abandono. 

No aplica. 

10.11. Costos de la Gestión Ambiental. 

Los costos de gestión ambiental serán de Seis Mil ochocientos dólares (B/. 6,800.00). 

Ver Cuadro 10.3. 

11. AJUSTE ECONÓMICO POR EXTERNALIDADES SOCIALES Y 

AMBIENTALES Y ANÁLISIS DE COSTO- BENEFICIO FINAL. 

No aplica. 

11.1. Valoración monetaria del impacto ambiental. 

No aplica. 

11.2. Valoración monetaria de las Externalidades Sociales.